ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀՏԿԱԻՆ ՄՊԾ-ՇՀԱՊՁԲ-11/1
Պատվիրատուն` ՀՀ ՏԿԱԻՆ միգրացիոն պետական ծառայություն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հր. Քոչարի 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀՏԿԱԻՆ ՄՊԾ-ՇՀԱՊՁԲ-11/1- ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհա-նուր
	
	

	1
	<<Պրեմիում>>  տեսակի  բենզին
	լիտր
	3000
	3000
	1439101
	1439101
	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը` որոշված հետազոտական մեթոդով` ոչ պակաս 95, շարժիչային մեթոդով` ոչ պակաս 85, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-ից մինչև 100 կՊա, կապարի պարունակությունը ոչ ավելի 5մգ/դմ3, բենզոլի ծավալային մասը 1%-ից ոչ ավելի, խտությունը` 15օC, ջերմաստիճանում` 720-775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը 2,7%-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3%, էթանոլ-5%, իզոպրոպիլ սպիրտ - 10%, իզոբուտիլ սպիրտ - 10%, եռաբութիլ սպիրտ - 7%, եթերներ (C5 և ավելի) – 15%, այլ օքսիդիչներ – 10%: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումն ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ.նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված <<Նեիքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի>>

Մատակարարումը`   կտրոնային
	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը` որոշված հետազոտական մեթոդով` ոչ պակաս 95, շարժիչային մեթոդով` ոչ պակաս 85, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-ից մինչև 100 կՊա, կապարի պարունակությունը ոչ ավելի 5մգ/դմ3, բենզոլի ծավալային մասը 1%-ից ոչ ավելի, խտությունը` 15օC, ջերմաստիճանում` 720-775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը 2,7%-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3%, էթանոլ-5%, իզոպրոպիլ սպիրտ - 10%, իզոբուտիլ սպիրտ - 10%, եռաբութիլ սպիրտ - 7%, եթերներ (C5 և ավելի) – 15%, այլ օքսիդիչներ – 10%: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումն ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ.նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված <<Նեիքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի>>

Մատակարարումը`   կտրոնային

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման ընթացակարգը հայտարարվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	10
	09
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29/12/2014թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	<< Սիփիէս Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	1175000
	1175000
	 235000
	235000 
	1410000
	1410000

	
	<< ՖԼԵՇ >> ՍՊԸ
	1187500
	1187500
	237500
	237500
	1425000
	1425000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համա-պատախանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշների համապատասխա-նությունը
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.01.2015

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.01. 2015թ.
	26.01. 2015թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	21.01.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.01.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	26.01.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1


	<< Սիփիէս Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	N ՀՀ ՏԿԱԻՆ ՄՊԾ ՇՀԱՊՁԲ-11/1-24-10.09.01.01/01
	26.01.2015թ
	25.12.2015թ
	
	1410000
	1410000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<< Սիփիէս Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Պուշկինի 1
	` cpsarmenia@gmail.com

	1660001996600100 
	02614085

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	7

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սիրանուշ Կարապետյան
	(060) 275-011
	gnumner.sms@mta.gov.am


Պատվիրատու` ՀՀ  ՏԿԱԻՆ  միգացիոն պետական ծառայություն
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





